お取引先様  各位                                            令和５年５月吉日

                                         IKEDA sound Labs 総発売元

株式会社 カジハラ・ラボ

                                         代表取締役 梶原弘希

〒157-0062

東京都世田谷区南烏山 2-8-2-107

℡: 03-6279-6311

IKEDA 製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社より発売しております IKEDA のトーンアーム一を価格改定させて頂きます。

製造元の IKEDAsoundLabs（アイテイ工業）にて調達しております材料メーカー及び表面処理メーカー、梱

包メーカー、他各社より大幅な値上げを実施されております。

出来る限りコスト削減に弊社共々取り組んでまいりましたが、内部努力のみでは上昇コストを吸収することが

しきれない状況であります。

お客様への製品安定供給を継続する為にも下記の通り製品価格改定をお願いいたします。

何卒、昨今の諸事情ご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                                               敬具

記

価格改定時期 : 令和５年７月１日注文分より

対象製品 ： IKEDA トーンアーム

価格改定幅 ： IT-345CR-1／IT-407CR-1 １５%単価アップ

改定後製品価格 ： IT-345CR-1 現行 390,000 円（税別） → 改定後 448,500 円（税別）

                            429,000 円（税込） → 改定後 493,350 円（税込）

             IT-407CR-1 現行 420,000 円（税別） → 改定後 483,000 円（税別）

                            462,000 円（税込） → 改定後 531,300 円（税込）

以上

tel:03-6279-6311